議案第３１号

市道戸倉１１９号線道路災害復旧工事（その２）（債務負担行為）の請負契約

の変更について

上記の議案を提出する。

令和３年３月２３日

提出者 あきる野市長 村 木 英 幸

提案理由

市道戸倉１１９号線道路災害復旧工事（その２）（債務負担行為）の請負契約について、

工事内容を改める必要が生じたため、契約を変更する必要がある。

市道戸倉１１９号線道路災害復旧工事（その２）（債務負担行為）の請負契約

の変更について

下記のとおり請負契約を変更する。

記

１ 契 約 の 目 的 市道戸倉１１９号線道路災害復旧工事（その２）（債務負担行為）の請

負契約の変更

２ 変更前契約額 １７０，７２５，０００円

３ 増 減 額 増 １０，８３７，０００円

４ 変更後契約額 １８１，５６２，０００円

５ 契約変更理由 標記工事については、詳細設計を実施し、詳細設計に基づき施工を行

うことで、法面の施工面積の増加などが生じたため、標記請負契約を変

更する。